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 2025 Yılı içerisinde iletilen önerilerin %33'ü sosyal aktivite alanında yoğunlaşmış olup, bu alan 

öneri sayısı bakımından en yüksek sınıflandırmayı oluşturmaktadır. Bu durum, vatandaşların sosyal 

yaşamını destekleyici alan ve faaliyetlere yönelik beklentilerinin diğer başlıklara kıyasla daha 

belirgin olduğunu göstermektedir. 
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2025 Yılı İçerisinde Tarafımıza Ulaşan Öneriler 

1- İnegöl belediyesine ait ambulans olması talep edilmektedir. ( Nilüfer belediyesinde olduğu İnegöl 

belediyesinde de olması gerektiği beyan edildi.) 

2- Bursa Büyükşehir belediyesinde olduğu gibi İnegöl de de Belediye ye bağlı Evde sağlık hizmetleri 

biriminin kurulması talep ediliyor. 

3- Halk Ekmek istiyoruz.  

4- Sayın Başkanım elinizi vicdanınıza koyar mısınız? Benim bu söylediğim şikâyet değil bu İnegöl’de 

ekmeğe yapılan "zam" bu kadarda olmaz Belediye olarak halk ekmeği çıkarın bu fiyatlar nedir Allah 

aşkına ne zaman el atacaksınız? 

5- Asgari ücretin dahi belli olmadığı bu günlerde İnegöl ilçesinde ekmek fiyatlarının 10 TL’den 15 

TL’ye yükseltilmesi alım gücü düşük halkın sofrasından ekmeğinde giderek azalmasına neden 

oluyor. Bu kararın tekrardan gözden geçirilmesi için sizlere yazıyorum. Halk ekmek fabrikasının 

kapatılması ile başlayan zamlar durmadan devam ediyor. Belediye olarak kapatılan bu fabrikanın 

tekrardan aktif hale getirilmesini sizlerden istiyoruz. Rekabetin olmadığı yerde zamlar durmadan 

devam edecektir.  

6- Halk Ekmek Fabrikasının açılmasını istiyoruz.  

7- Halk Ekmek Fabrikasını istiyoruz.  

8- Sayın Alper Bey, İnegöl birçok yönü ve güzelliği ile mini Türkiye gibi. Ülkemizin doğal 

güzelliklerinin birçoğunu içinde barındırmakta. Ülkemizin bir diğer ve en önemli güzelliği olan 

içme suyu da İnegöl’ümüzde var. Ben 10 seneyi aşkın süredir İnegöl’deyim. Aslen İnegöllü değilim 

ve ülkenin birçok yerinde bu 10 sene içinde kısıtlıda olsa bulunmam oldu. Belediyemizin birçok 

markaya çatı sahipliği yaptığını ve bu tür girişimlerini canı gönülden destekleyen biri olarak 

İnegöl’ümüzün içme suyunda da bir markaya sahip olmasının zamanının geldiğine inanmaktayım. 

Umarım bu hizmette sizin döneminizde sizin emekleriniz ile gerçekleşir. 

9- Vatandaşımız inşaat imar yapı ruhsatı verilirken doğalgaz, su ve elektrik gibi konuların şart 

koşulduğu ancak internet altyapısının şart koşulmadığı ve bundan kaynaklı yeni binasında internet 

olmadığını belirtmiş olup yeni binalara ruhsat verilirken doğalgaz su elektrik gibi internet 

hizmetinin de alınabilmesi için ruhsat alınabilme şartlarına internet altyapısının tamamlanması 

şartının da konulması talep edilmektedir. Not: Öneri olarak sunulması istendi ve şehir merkezinde 

oturmasında rağmen internetinin olmadığını belirtti. 

10- İnegöl ilçesine bağlı Hayriye Köyü’nde bulunan ve köyümüzün tek şehidi olan Amcamız Ahmet 

Özdil’in mezarlığının çevre düzenlemesi hususunda talebimizi iletmek istiyoruz. Şehidimizin 

anısını yaşatmak ve ziyaret eden vatandaşlarımızın daha rahat bir ortamda dua edebilmesi için 

mezarlık çevresine oturma bankları yerleştirilmesi, yeşillendirme çalışmaları ve genel çevre 

düzenlemesi yapılmasını öneri olarak sunmak istiyoruz. Bu öneri neticesinde diğer şehitlikler için 

de örnek teşkil etmesi adına öneri talebi olarak değerlendirilmesini talep ediyoruz. 

11- Çarşı içindeki otopark sorunun çok olduğu daha fazla otopark alanları oluşturulması talep ediliyor. 

12- Merhabalar,  4 çocuk annesi olaraktan, güvenlik,   savaşlar, doğal afetler vb. sebeplerle tedirginlik 

yaşamaktayım, komsu ülkelerde yaşanan savaşlarda da gördüğümüz sığınağın önemi ön planda, biz 

şahsi olarak ciddi külfet olacağından sığınak yapamayız fakat Belediyemize naçizane şöyle bir 

önerim olacak. Belirli şartlar oluşturarak yerin altına gideri ve su çekilerekten sığınak yapılması ve 

1 karavan büyüklüğünde ya da belli metrekareler ayarlanarak kiraya verilmesi ya da satılması 

örneğin: 100 araçlık olduğunu düşünürsek aylık 5 binden yıllık 6 milyona belediyeye ciddi kira 

getirisi olur ki bu sayı 100 ve katları olarak düşünüldüğünde ciddi bir gelir olacaktır. Biz vatandaşlar 

olarak da sığınacak yerimiz olması sebebiyle içimiz de daha rahat olacaktır. Saygılar.  

13- Yeni belediye binası giriş kısmına Çift giriş çıkış yapma şansınız var mı? 



14- Selamın aleyküm. Öncelikle emekleriniz ve çalışmalarınız için teşekkür ediyorum. Bir vatandaş ve 

belediye çalışanı olarak bir öneride bulunmak istedim. İnegöl de nikâh dairesi oldukça eski bir 

durumda. Yenilenmesi gerektiğini düşünüyorum. Bunun yanında Belediyeye ait bir düğün salonu 

olması evlenecek gençlerin daha uygun maliyetlerle dünya evine girmesini sağlayacaktır. Bu 

çalışma Belediyemize de maddi bir kaynak olacaktır. Değerlendirmenize sunar, saygılarımla arz 

ederim. 

15- Okullar caddesinde okuyan ihtiyaç sahibi çocukların tespit edilip okullar bölgesindeki firmalar ile 

anlaşılıp yiyecek kartı verilmesi yönünde öneride bulunulmaktadır. 

16- Merhaba İnegöl Belediyesi; Alanyurt ek hizmet binasını tekrar aktif olmasını istiyorum sadece 

tahsilat için.  

17- Vatandaşımız Cumartesi pazarının konum olarak uygun olmadığını belirterek farklı bir yere 

taşınmasını veya saatlerinin değiştirilmesini talep etmektedir. 

18- Öncelikle iyi günler Benim şöyle bir fikrim var. Belediyenin bahçesinde bulunan toplantı salonunu 

ile alakalı şöyle bir şey yapılabilir diye düşündüm. İnegöl’ün köylerindeki üretici ile konuşulup 

onlardan/isteyenlerden bir stant açmasını ve yerel organik ürünleri satmasını ve de bunlarla da 

özellikle bayan istihdamı ile gerçekleştirilmesi ve buradan gelecek ücret ile (açılan stantların 

ücreti)orada toplanan parayla da öğrencilere burs verilmesi sağlanabilir. Yani 3 Ayaklı(1-Üreticiyi 

destekleme 2-Kadın İstihdamı 3-Öğrencilere Burs) bir proje gerçekleştirilebilir diye bir şeyler 

düşündüm ama ne kadar uygulanabilir orası ne için kullanılıyor bilmiyorum. Ben genellikle orasını 

boş gördüm böyle bir şey aklıma geldi paylaşmak istedim. Olumlu ya da olumsuz geri dönüşünüzü 

bekliyorum. İyi çalışmalar. 

19- İnegöl'de eğitmenler profesör ve düşünürler için 5000 kişilik konferans salonu talep ediyorum. 

Başkanım İnegöl için pist yeri istiyoruz araçlarla girip biraz zaman geçirmek için lütfen bununla 

ilgilenir misiniz başkanım. Vatandaşın şuan İnegöl dışında oturduğu fakat İnegöllü olduğu İnegöl 

sürekli olarak parkların plastik ekipmanlardan yapıldığı İnegöl deki yetkililerine Eskişehir e gidip 

sokaklarda yapılan bilimsel parklar gibi çocuklar için parkların yapılması ve çocuklar için kültür 

evlerinin aktivitelerin arttırılması daha büyük çalışmaların yapılması talep ediliyor. 

20- Belediyemizin bütçesi elvermiyor mu? Onlarca halk otobüsü çalışıyor. Hiç değilse şehir içi 

merkezde uygulama yapılamaz mı?  

21- Hayırlı akşamlar İnegöl belediyesi Ramazan boyunca hükümet konağı önünden ilk defa bu akşam 

geçtim hiçbir yerde mahya ya da Ramazan'a özel bir şey ışıltı yenilik göremedim ve çok üzüldüm. 

İnegöl'ün en güzel merkez meydanında Ramazan'a ait hiçbir yazı yoktu. 

22- Merhaba, Bursa İnegöl mahallemizde veya yakın yerlerimizde tenis, basketbol, voleybol ve 

gençlerin, kadınların yürüyüş yapabileceği herhangi bir yer bulunmuyor. Herkesin talebi üzerine 

size iletiyorum çevremizde bu gibi aktiviteler yapabileceğimiz bir alan yapılmasını talep ediyoruz. 

23- Sayın Belediye Başkanı Ve Müdürlük Yetkilileri, Bu e-posta, hepimizi yakından ilgilendiren ve 

İnegöl’ün geleceği adına çözüm bekleyen önemli bir konuyu ele almaktadır. İnegöl’de gençlerimiz 

üniversiteden mezun olduktan sonra ciddi bir işsizlik problemiyle karşı karşıya kalıyor. Birçok 

işveren tecrübe şartı koyduğu için yeni mezunların iş bulması neredeyse imkânsız hale geliyor. 

Gençlerimiz yıllarca emek vererek eğitim alıyor ancak mezun olduktan sonra işsiz kalıyor. Bu 

durum hem bireysel hem de şehir ekonomisi açısından büyük bir kayıp oluşturuyor. Belediyemizin 

ve ilgili müdürlüklerin bu soruna çözüm üretmesini bekliyoruz. Aşağıdaki konularda adım atılması 

gerektiğini düşünüyoruz: Yerel işverenlerle iş birliği yapılarak yeni mezunlara yönelik staj ve iş 

programları oluşturulmalı veya belediyenin kendisi bir bölüm açıp orada tecrübe kazandırmak 1-2 

yıl. Belediyenin desteklediği girişimcilik ve mesleki gelişim projeleri başlatılmalı. İşletmelere, yeni 

mezunları işe almaları için teşvikler sağlanmalı. Sayın Başkan, gençlerimiz işsiz kaldıkça bu şehrin 

geleceği tehlikeye giriyor. Onların umudunu kaybetmemesi ve İnegöl’ün kalkınması için sizden 

somut adımlar bekliyoruz. Bu konuda bir planlama yapılıp yapılmadığını öğrenmek ve 

gençlerimizin sesi olmak adına sizden dönüş bekliyoruz. 



24- 1997 yılında Atatürk heykelinin orada uçak vardı tekrar bu uçak oraya monte edilip geçmişin izleri 

yaşatılmalı saat kulesi kaldırıldı İnegöl'de ki köylerden giden şehitler yazılı anıt yerine konmalı 

25- Sinanbey Mahallesi Muratbey Caddesi No:36 B (638 ada 123 parsel) görseller ile desteklenen 

işletme tarafında Google maps görüntülerine göre 2015 Şubat ayından bu yana 10 yıldır vatandaşın 

yaklaşık 7-8 araçlık otopark olarak kullanılabileceği alanı işgal etmektedir. Yandexin 2012 yılına 

ait görüntüsünde ilgili yerin yol olduğu görülmektedir. İmar planına göre de yol olarak gözüken 

alanın 13 yıl önce olduğu gibi yol olarak düzenlenmesini önermekteyim. Görsel ektedir. 

26- 4 yıl önce yapılması gereken proje devam ediyorsa +1 önerim olarak gönüllü itfaiyeci projesi de 

(mahalleler arası mesela uygun olan kişilere yangın tüpleri koruyucu ekipman maske vb. verilip) 

mahallesinde vuku bulan olaylara hemen müdahale edilebilir. Belediye binasına gelip görüşme de 

sağlayabilirim. 

27- Belediye önündeki alana ayakta oynana bilen satranç alanı oluşturulmasını talep ediyorum.  

28- https://www.facebook.com/share/r/1J9r9rKMeK/. Bizimkisi bir öneri. 

 
 

29- İnegöl Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü hizmet binasına ulaşım sağlanan yol üzerinde, 

personelimiz ve diğer vatandaşlarımızın güvenliği için ciddi bir tehdit bulunmaktadır. Hâlihazırda 

söz konusu yolda hem yaya yolu hem de bisiklet yolu bulunmamaktadır. Bu durum, özellikle 

yürüyerek veya bisikletle işe gitmeye çalışan kişilerin, araç trafiğiyle kesişen bu yolda ciddi bir 

güvenlik riskiyle karşı karşıya kalmalarına sebep olmaktadır. Yolun yoğunluğu ve araç trafiği göz 

önüne alındığında, yürüyerek veya bisikletle seyahat edenlerin tehlikeye düşmemesi adına, bu yol 

üzerinde hem yaya yolu hem de bisiklet yolu yapılmasının büyük önem taşıdığı düşünülmektedir. 

Bu düzenleme, yalnızca personelimizin ve halkımızın güvenliğini sağlamakla kalmayacak, aynı 

zamanda çevre dostu ulaşım alternatiflerini teşvik ederek bisiklet kullanımını artıracak ve yürüyerek 

ulaşımın yaygınlaşmasını sağlayacaktır. Bununla birlikte, bisiklet kullanımının artması ve 

yürüyerek ulaşımın teşvik edilmesi, taşıt kaynaklı hava kirliliği seviyelerinin düşürülmesine de 

önemli ölçüde katkı sağlayacaktır. Bu durum, çevre dostu ulaşım seçeneklerini artırarak 

sürdürülebilir ulaşım ve temiz bir çevre için pozitif bir etki yaratacaktır. Bu sebeplerle, belirtilen yol 

üzerinde yaya yolu ve bisiklet yolu yapılması için gerekli düzenlemelerin yapılmasını talep 

etmekteyiz. Konunun değerlendirilip ilgili müdürlük ile iş birliği yapılarak çözüm bulunması 

hususunda; Gereğini arz ederim. 

 

 

 



30- Gastro Kafe de kullanılan görselini ilettiğim çatal bıçak setinin kullanımı beni huzursuz ediyor. 

Kafeye gelen pek çok müşteri sadece çatalı kullanacakken tek tek alınmadığı için paketli halde 

alınan bıçak, peçete, ıslak mendil ve kürdan israf oluyor. Ben az önce bir dilim tatlı yedim. Hızlıca 

atıştırdığım için sadece çatalla ağzıma attım. Ve masanın üstünde duran artıklara gözüm ilişti. İsraf 

olmasın diye ıslak mendil ve kürdanı çantama attım, peçeteye de yalandan ağzımı sildim ama bıçak 

için yapacak hiçbir şey yok. Kullanılan setlerde her birim ayrı ayrı maliyetlendirildiğinde bunlara 

bir de paketleme maliyeti eklendiğinde tek tek verilmesine kıyasla elbette daha pahalıya 

gelmektedir. Bunun yanına kullanılan ürün ve paketin plastik olması ve geri dönüşüm maliyeti ve 

güçlüğü de eklenmektedir. Üstelik hiç kullanılmayan ürünler çöpe atılıyor. Bu sorunların önüne 

geçmek için her bir kalemin ayrı verilmesi ve ihtiyaç olunanın alınması teşvik edilmelidir. Hijyen 

ve kolaylık konuları elbette mevzubahis olacaktır. Bunun için kapalı bir sistemde bir dispanser 

kurulabilirse bu sorun da ortadan kalkacaktır. Belediye bu girişiminde hem tasarruf sağlayacak hem 

çevreye önem verdiğini gösterecek ve verdiği önemi gösterip reklamını yapabilecek hem de 

vatandaşlarının gözünde artı puan kazanacak bir örnek uygulamaya imza atacaktır. 

31- Merhabalar hayırlı işler ben gülfidan Kahveci koç ilköğretim okulunun karşısındaki olimpik düğün 

salonu salon olarak değil de yüzme havuzu spor alanı olarak hizmet vermesi çok daha iyi olacaktır 

bence düğün salonu olarak hizmet vermemeli otopark olmadığı için orası da çok büyük bir kaos 

yaratıyor naçizane bu da benim fikrim görüşüm sizlere sunmak istedim Gülfidan kahveci Bursa 

İnegöl Kemalpaşa mahallesi. 

32- Yalnızca tek bir mahallede değil her mahallede kreş olması ve normal halkında yararlanması 

bilmesi. 

33- Konak nöbetçi kitaphane öğrencilere çok huzurlu ve verimli bir çalışma ortamı yaratan 

kütüphanedir. Pazar günü de aynı işlevi sürdürmesini talep ediyorum. Cumartesi günü başka 

kurumlarda dersim veyahut sınavım olması sebebiyle cumartesi günü dilediğim kadar vakit 

geçiriyorum. Kısıtlı zamanım oluyor. Pazar günleri bu huzurlu ortamda çalışmamı sürdürmek 

istiyorum. Eğer pazar günleri de açık olursa (10:00-18:00) öğrenciler olarak çok memnun ve mutlu 

oluruz. Gereğini arz ederim. 

34- Belirli noktalarda giysi atık kumbaraları var onlar gibi aynı şekilde oyuncaklar için yapabilir 

misiniz, çocuklarımızın oynamadığı oyuncakları bu şekilde kumbaralara atarak israfın önüne 

geçmiş olabiliriz. 

35- İnegöl merkezinde bulunan saat kulesinin yıkımından dolayı büyük üzüntü içerisindeyim. Saat 

kulesi tüm şehirlerde ve ilçelerde bulunan ve buralara anlam yükleyen bir semboldür. İnegöl 

halkının çoğunluğu da bu konudan mustarip. Bu nedenle saat kulesinin yıkıldığı yere yeniden bir 

saat kulesi yapılmasını talep ediyorum. Gereğinin yapılmasını arz ederim.  

36- Yenice göletine bay bayan lavaboların konulması talep edilmektedir. 

37- Vatandaşımız yeni bina önüne İnegöl Belediyesine ait gözüken yere yazı asılmasını talep 

etmektedir.  Video linki: file20250421T110305027Z.mp4 

38- Önceki yıllarda yapılan ve devamının gelmesi planlanan kampfest (Hacı sevim yıldız mesleki eğitim 

külliyesinde düzenlenen etkinlik) araya pandemi girmesi sebebiyle ertelenmişti, Bende oradan 

mezun olmuş bir öğrenci olarak İnegöl Belediyemizin bu konudaki ilgilerini bekler, Gereğinin 

yapılmasını arz ederim. 

39- İnegöl belediye veya heykel civarında emzirme kabini var mı? Yoksa çözüm bulalım lütfen. 

40- Sayın başkanım hayırlı günler. Gastro Kafe’nin açık bölümünün tamamında sigara içiliyor. Biz 

sigara içmeyenler kapalı mekâna hapsediliyoruz gibi oluyor. Açık alan çok geniş bir alan, yarısı 

sigara içilmeyecek gibi ayarlansa çok iyi olur. Arz ederim. 

41- Yenice göleti etrafında kullanılacak bay ve bayan lavabolarının olmadığı, bu ihtiyaca çözüm 

üretilmesi talep edilmektedir. 

42- Öncelikle kolay gelsin. İyi mesailer. Benim şöyle talebim olacak. Belediyenin nikâh dairesinin 

büyütülmesi veya daha büyük bir yere taşınması. Hafta sonu orada bir nikâha katıldım çoğu misafir 

içeri sığmadı. Ben dâhil çoğu misafir ayakta kaldı. Diyeceğim o ki bu nikâh dairesi İnegöl ün 

ihtiyacını karşılamaktan uzak. Şehir dışından ve yurtdışından gelen misafirlerimiz içinde hiç iyi bir 

görüntü olmuyor. Sizinle paylaşmak istedim. Umarım en kısa sürede İnegöl geniş ve güzel bir nikâh 

dairesine ulaşır. 



43- Kitaphaneler cidden çok pis lütfen çözüm üretilsin. Kitaphanede çalışabiliyorum ama bu yüzden hiç 

gitmek istemiyorum.  

44- Hayırlı günler. Geri dönüşüm bilincini kazandırmak amacıyla hazırlanacak geri dönüşüm logolu 

yapışkanlı kâğıtların evlere dağıtılmasıyla evlerde ki geri dönüştürülebilir atıkların biriktirildiği 

poşet ya da kutulara bu kâğıtların yapıştırılmasıyla geri dönüşümün kaynağından itibaren 

ayrıştırılmasına katkı sağlayabilir. Bu mesajın bizzat Sayın Başkana ulaşmasını rica ediyorum. 

45- Bulunduğum mahallede spor yapıp yürüyüp koşabileceğimiz bir alan yok. İnegöl Stadyumunun 

halka açık bir şekilde olması bizlerin koşup yürüyebilmesi sağlığımız açısından iyi olacağını 

düşünüyorum. İlgili kişiler bu önerimle ilgilenirse çok mutlu olurum. 

46- Ekte yer alan görsellerde görüldüğü üzere asfalt eğimli olduğu için vatandaşın yürürken zorlandığı, 

bebek arabası ile geçen insanların güçlük çektiği yaşlı insanların ise eğim yüzünden düştüğünü ifade 

eden vatandaşımız bu durumun ilgili müdürlüklere iletilmesini talep etmiştir. Adres: Esentepe 

Mahallesi menekşe caddesi (Aytemur market, Başak Fırın, Alperen Eczanesi) 

47- İnegölümüzde de belediye ekmek fabrikası böyle ekmekler çıkartmalı Yenişehir yapmış. 

48- Resimde Çitli'mizin meydanında İnegöl Belediyesinin üzerinde ki binayı görüyorsunuz camiimizin 

bitişiğinde hemen. Burası yol üzeri herkes buradan gelip geçiyor ve biz köy halkı olarak bu 

görüntüden maalesef dışarıdan misafirlerimize karşı rezil oluyoruz bu binanın bildiğim kadarıyla 

çürük raporu da var. Belediyemizden bu binanın üst kısmının dışını en azından yapılan hizmetlerin 

görselleri ya da çitli maden suyunun eski görselleri ile kapatmasını rica ediyorum. 

49- Isparta’ya 6 ayda bir is amaçlı geliyorum ve her seferinde belediyenin halka dokunan çalışmalarına 

hayran kalıyorum. Manisa Akhisar da o şekilde. Adapazarı da hakeza. Ben İnegöllüyüm ve 

İnegöl’de yaşıyorum. O şehirlerde halka dokunan hizmetleri takip amaçlı birileri görevlendirilebilir 

ta ki İnegöllülerde bu hizmetlere kavuşabilsin. 

50- Sayın Alper Taban ve Değerli Belediye Yetkilileri, Belediyemizin sosyal yaşamı canlandırmaya 

yönelik çalışmalarını yakından takip ediyor ve takdir ediyorum. Bu kapsamda, hem kent kültürünü 

destekleyecek hem de vatandaşlarımızın sağlıklı, kaliteli ve uygun fiyatlı kahvaltıya ulaşımını 

sağlayacak bir öneriyi sizlerle paylaşmak isterim. Önerim; merkezi bir konumda, halka açık ve 

belediye destekli bir Gastrokahvaltı Noktası projesidir. Bu proje ile güncel sunum anlayışını 

yansıtan ancak özünü geleneksel kahvaltı kültürümüzden alan bir konsept benimsenebilir. Yerel ve 

doğal ürünlerin kullanıldığı, israfın önlenmesine özen gösterilen, ekonomik anlamda erişilebilir bir 

kahvaltı hizmeti sunulabilir. Ayrıca bu mekân, hem sosyal etkileşimi artıran bir alan hem de yerel 

üreticilerin desteklendiği bir platform olarak işlev görebilir. Gastrokahvaltı projesi, özellikle sabah 

saatlerinde çalışan kesim, öğrenciler, yaşlılar ve dar gelirli vatandaşlar için büyük bir ihtiyaç olabilir. 

Bunun yanında sağlıklı ve dengeli beslenme alışkanlıklarının yaygınlaştırılması açısından da önemli 

katkılar sağlayacağına inanıyorum. Projenin değerlendirilmesini ve uygun görülmesi halinde pilot 

bir uygulamayla hayata geçirilmesini içtenlikle temenni eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim. 

51- Yeni belediye binasının önünde İnegöl Belediyesi ibaresi bulunmadığı için vatandaşların adresi 

bulmakta zorlandığı tabela konulması talep ediliyor. 

52- Ben gülfidan Kahveci Bursa İnegöl‘den yazıyorum bu seferki ricam da devletin önüne geçip de türlü 

çeşit cemaatler hayır Çarşısı adı altında bütün şehir için işgal etmektedirler mesela İHH halkın 

parasıyla şehrin orta göbeğinde en pahalı binayı kiralayarak bir de 15 günde bir ayda bir bilmiyorum 

artık kapının önüne de çingene çarşısı gibi Pazar kurar gibi kermes düzenliyorlar inanın şehrin 

yüzölçümüne de yakışmıyor bunlara ve bunlar gibilerine sabit bir yer belirleyin mesela 

Kültürpark’ın içi olabilir perşembe pazarı kapalı alanı olabilir bu serserilerin çingene gibi 

davranmalarından biz rahatsız oluyoruz devletin denetimi gözetimi altında satışlar yaparlarsa biz de 

İnegöllü halk olarak memnun eder iyi güler diler saygılarımı sunarım. 

53- Hikmet Şahin Kültür Parkındaki tuvaletleri kullanılabilir hale getirmek, Belediyespor salonunun 

orada bulunan tuvaletler kapalı olduğu için kullanamıyoruz.  

 

 

 

 

 

 



54- Lütfen bizde de yapın özellikle de kronik trafik sorunlarına çözümler getirileceğine inanıyorum. 

Örneğin ilk öneri benden gelsin. 

 
 

 

55- Gastro Kafe' ye ve Gastro İnegöl' e engelli lavabosu yapılmasının ihtiyaç olduğu belirtilmiş olup 

gereğinin yapılması talep edilmektedir. 

56- Yeniceköy mahallesine kapalı pazar alanı talep ediyoruz. 

57- Yeni kütüphane binasının zemin katında az sayıda dinlenme alanı olması sıkıntı olabiliyor. 1.katta 

ise dinlenme alanı ve çalışma salonları arasındaki camlardan rahat bir şekilde dinlenmek mümkün 

olmayabiliyor. Önerim ise 1.kattaki camları, akademi salonunda yaptığınız gibi yarısını 

kaplatmaktır. 

58- Gastro kahve dükkânı, Belediyenin işlettiği kahvecide mekândan, ürünlerin kalitesinden, 

çalışanlardan ve fiyatlardan son derece memnunuz ve bu sebeplerle sıklıkla tercih ediyoruz. Yalnız 

ne zaman gelsek kasada sıra oluyor çalışan sayısı da aslında yeterli olduğu halde. Özellikle yoğun 

zamanlarda kasadaki personel sayısı artırılabilirse sıra azalacak ve memnuniyet ciddi ölçüde 

artacaktır. Sonuçta kahve biraz da keyif için tüketilen bir urun, yarım saat sırada beklemek bu 

mantıkla bağdaşmıyor. Yapılan hizmet daha amacına uygun hale gelir ve memnuniyet artar. Karlılık 

ne orandadır bilemiyorum ama birim zamanda satılan urun sayısı da artacağından karlılık da 

artacaktır. 

59- Oylat,a olabilir Başkanım. 

https://www.instagram.com/reel/DLDdny0t-yF/?igsh=MTgza2VvbnJ6czE1aQ== 
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60- Öncelikle zaman zaman gönderdiğim şikâyetlerime çözüm bulduğunuz için teşekkür ediyorum. 

Ancak İnegöl terminalinde şehirlerarası yolcu indirme peronunda çok çirkin bir görüntü var ben 

burası için 2 sene evvel bir öneri de bulunmuştum o zaman sosyal medyayı pek kullanmıyordum 

takibini de yapamadım. Ancak görüntüde hiçbir değişme de olmadı. Birçok şehire yolculuk ettim 

inan ki hiç bu kadar kenara atılmış berbat bir alan görmedim desem yeridir. İnegöl terminalinde 

bulunan şehirlerarası yolcu indirme peronunda bekleyenler için sadece bir tane kapalı oturak var 

diğer insanlar duvarların üzerinde, çalı gölgesinde pinekliyor. Otobüslerden inen insanlar dağınık 

bir şekilde ortalıkta kalıyor şuan bunlardan biride benim. Her gün özellikle doğudan gelen araçları 

bekleyen 15-20 kadar insan topluluğu bulunuyor. Burada bekleyen insanların bu bekleme alanı için 

ileri geri konuşmalarını bir kenara bırakıyorum ama Özellikle şehirlerarası peronu olduğu için 

Türkiye'nin birçok şehrinden yolcular burayı görüyor ve İnegöl’ün imajını olumsuz etkilediğini 

düşünerek yeniden öneride bulunmak istiyorum. 

- 1.si çöp tenekesi kendisi çöp olmuş beni geri dönüşüme gönderin diye yalvarıyor oturma 

yerinden 15-20 metre uzağına çöp alanı yapılsa,  

- 2.si 15-20 kişilik güneş'ten yağmurdan koruyabilecek nitelikte otobüs durağı gibi bir alan 

Panolarını kiraya verseniz size gelir kapısı olur.  Not: çektiğim resimlerde insanlar tepki verirler 

düşüncesiyle en tenha zamanı çektim. Şöyle birkaç günlük burayı gören kamera kayıtlarını 

incelerseniz bana hak vereceğinizi düşünüyorum. 

61- Gastro kafede tatlıdan başka ürünler de istiyoruz fındık fıstık vs. Tezgâh çok boş. Çeşitler az. Bazı 

ürünlere aylardır yok diyorlar. Daha çok müşteri olur. 

62- Selamünaleyküm hayırlı bayramlar bizim belediyeler neden böyle enerjiyle çalışan lambalar 

üretilmiyor. Bizim belediyeler ancak vatandaşına eziyet eder vergisini yükler işini yapmaz. 

63- Vatandaşımız İnegöl botanik parkın hayvanat bahçesi olmasının güzel olacağını önermektedir. 

64- Merhabalar ben İnegöl galericiler site başkanıyım egzoz gazı o kadar zararlı ki baş ağrısı mide 

bulantısı Türkiye’nin hiçbir yerinde kapalı oto pazarı yok bu pazarı açık alana alabilme olanağımız 

olursa insan sağlığı açısından daha faydalı olacaktır. Kapalı alanlarda motorlu araçların 

çalıştırılması Araçların egzoz sisteminden çıkan karbon monoksit, havada birikerek solunum yolu 

ile vücuda girebilir. Özellikle iyi havalandırılmayan alanlarda araç kullanımı, ciddi sağlık risklerine 

yol açabilir. 

65- Merhaba iyi günler TOKİ’de başlattığımız uygulamayı geliştirme ve değerlendirme için sizleri 

bilgilendirmek istedim. Sayın başkan ve bu uygulamayı genele yayıp daha iyi işler yapabilir. Nasıl 

Puan Kazanılır? 

 Tatil sürecinde günde 50 sayfa kitap okuma (175 puan) 

 Tatil sürecinde soru bankası soru çözme (150 puan) 

 Meyve fidanı dikme (75 puan) 

 Fidan dikme (50 puan) 

 Akran zorbalığını engelleme (40 puan) 

 Yaşlılarımıza yardım (75 puan) 

 Ailece gidilen piknikte çöplerin toplanması (25 puan) 

 Puan topladıkça neler kazanabilirim?  

 200 Toki Puan toplayanlar BAYKOCA SESSiZ GÖZCÜ rozeti kazanacak. 

 500 Toki Puan toplayanlar BAYKOCA ÇEVRE DOSTU Rozeti kazanacak 

66- Merhabalar, İnegöl’de hizmet veren yüzme havuzu kurslarının her ay kayıt açıldığı ilk dakikalarda 

dolması, bu hizmete olan yoğun ilgiyi açıkça göstermektedir. Bu durum, birçok vatandaşın 

çocuklarıyla birlikte düzenli olarak faydalanmak istediği yüzme kurslarına erişememesine neden 

olmaktadır. Mevcut kursların gün ve saatlerinin sınırlı olması ve kapasitenin dolması nedeniyle 

yeterli devir daim sağlanamamakta, bu da erişim adaletini zedelemektedir. Bu sebeple, aşağıda 

belirttiğim çözüm önerilerinin değerlendirmeye alınmasını isterim; 

1:Yeni bir yüzme havuzu inşa edilmesi: Talebi karşılayacak daha yüksek kapasiteli, belki de 

farklı mahallelerde erişimi kolaylaştıracak yeni bir tesis, hem sağlık hem de spor kültürüne katkı 

sağlayacaktır. 



2:Mevcut özel yüzme havuzlarıyla iş birliği yapılması: Belediyenin bu kurumlarla protokol 

yapması, kamusal erişimi yaygınlaştırabilir. 

3:Hafta sonu kurslarının açılması: Hijyen koşulları sağlandığı sürece hafta sonu da kursların 

düzenlenmesi, çalışan ailelerin de çocuklarını bu hizmetten yararlandırmasını kolaylaştıracaktır. 

4:Kura Sistemi Getirilmesi: Her ay kayıtların ilk saniyelerde dolmasının önüne geçmek için ön 

kayıt + kura sistemi uygulanabilir. Böylece herkesin şansı eşit olur ve sistem adaletli işler. 

5:Gençlik Spor Bakanlığı’ndan veya KOSGEB gibi kurumlardan destekle, yeni yarı olimpik 

havuz yapımının gündeme alınması. 

6:Daha önce belirli bir dönemde kursa katılmış bireyler, belirli bir süre boyunca yeniden kayıt 

yaptıramasın. Böylece daha fazla kişi bu imkândan faydalanabilir. Bu talebin geniş bir kitlenin 

ortak ihtiyacına işaret ettiğini, dolayısıyla dikkate alınmasının faydalı olacağını düşünüyorum. 

Geri dönüşlerinizi ve olası planlamalarınızı merakla bekliyorum. 

67- https://www.instagram.com/reel/DIa7p-ENLjH/?igsh=ODRtaW9tdDR3bHA0 Merhaba bu 

uygulama İnegöl de var mı? Askıya ekmek bırakmak isterim Ama bu kartlı sistemi soruyorum. 

68- Bizler Alanyurt Mahallesi sakinleri olarak, mahallemizde bulunan oyun parkının yanında, 

çocuklarımız ve gençlerimiz için daha farklı alanlara da ihtiyaç duyduğumuzu belirtmek isteriz. 

Özellikle küçük yaş grubu çocuklara yönelik sosyal ve eğitici etkinliklerin yapılabileceği bir etkinlik 

alanı, mahalleli çocukların kitapla buluşabileceği küçük bir mahalle kütüphanesi ya da okuma 

köşesi, hem çocuklarımızın gelişimi hem de ailelerin sosyal olarak bir araya gelebileceği ortamlar 

açısından çok değerli olacaktır. Alanyurt, her geçen gün büyüyen ve genç nüfusu artan bir bölge. 

Bu doğrultuda, sosyal ve kültürel alanlara olan ihtiyaç da giderek artmaktadır. Bu konuda gerekli 

değerlendirmenin yapılarak, mahallemize uygun bir proje planlamanızı siz değerli yetkililerden rica 

ederiz. İlginiz ve desteğiniz için şimdiden teşekkür eder, iyi çalışmalar dileriz. 

69- Bizler Alanyurt Mahallesi sakinleri olarak, mahallemizde bulunan oyun parkının yanında, 

çocuklarımız ve gençlerimiz için daha farklı alanlara da ihtiyaç duyduğumuzu belirtmek isteriz. 

Özellikle küçük yaş grubu çocuklara yönelik sosyal ve eğitici etkinliklerin yapılabileceği bir etkinlik 

alanı, mahalleli çocukların kitapla buluşabileceği küçük bir mahalle kütüphanesi ya da okuma 

köşesi, hem çocuklarımızın gelişimi hem de ailelerin sosyal olarak bir araya gelebileceği ortamlar 

açısından çok değerli olacaktır. Alanyurt, her geçen gün büyüyen ve genç nüfusu artan bir bölge. 

Bu doğrultuda, sosyal ve kültürel alanlara olan ihtiyaç da giderek artmaktadır. Bu konuda gerekli 

değerlendirmenin yapılarak, mahallemize uygun bir proje planlamanızı siz değerli yetkililerden rica 

ederiz. İlginiz ve desteğiniz için şimdiden teşekkür eder, iyi çalışmalar dileriz. 

70- Çarşamba günü nerede pazar var ya da var mı bulmaya çalışıyorum. Bu bilgi linkinde bu bilgiler 

bulunmuyor. Hangi gün hangi pazar var bunu gösteren bir tablo vardır diye düşünmüştüm. 

Belediyemizin web sitesinde de bu ayrıntıları eklemeniz temennisiyle teşekkür ederim. Zira bu 

kadar küçük ama bir o kadar büyük eksik olan bilgiyi web sitesinde bulamayınca sizleri meşgul 

etmiş oluyoruz. 

71- Müdürüm İnegöl’ün neyi eksik özellikle Hamzabey tarafında yapılacak Millet Bahçesine “Lavanta 

Bahçesi” güzel yakışacaktır.  

72- Süleymaniye mahallesi 6 Eylül caddesinde yapılan paten parkı çok güzel olmuş fakat yetersiz 

olduğundan çok kalabalık olduğu büyütme yapılması talep ediliyor. 

73- https://www.facebook.com/share/v/16spfZiMF8/ İnegöl’de de böyle olmasını istiyorum vatandaş olarak. 

(Zabıta Denetimi farkındalık videosu) 

74- https://youtube.com/shorts/cqFegj7QoOs?si=GDN2yABeCOqnXEoG Linkte belirtilen araçtan Belediyemiz 

için fayda sağlandığını düşündüğünden vatandaşımız tarafımıza bildirim yapmıştır. 

75- Sayın İnegöl Belediyesi Yetkilileri, İnegöl halkının ruhsal, zihinsel ve bedensel sağlığını 

desteklemek amacıyla “Nefes Farkındalık Birimi” kurulmasını önermekteyim. Nefes farkındalığı, 

stres yönetimi, odaklanma, yaşam kalitesini artırma ve toplumsal huzura katkı sağlama noktasında 

etkili bir yöntemdir. Bu birimin kurulması halinde, gerekli eğitim, atölye çalışmaları ve topluluk 

buluşmalarının düzenlenmesi, katılımcı takibi, eğitim içeriklerinin hazırlanması ve birimin 

https://www.facebook.com/share/v/16spfZiMF8/
https://youtube.com/shorts/cqFegj7QoOs?si=GDN2yABeCOqnXEoG


sürdürülebilir şekilde yönetilmesi süreçlerini şahsımın da kariyeri adına yönetebilmeyi arz ve talep 

ederim. Konuyla ilgili sahip olduğum bilgi, deneyim ve uygulamalarla İnegöl’de hem yetişkinlere 

hem çocuklara yönelik nefes farkındalık çalışmaları düzenleyebileceğime inanıyorum. Bu birimin, 

İnegöl Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde veya uygun görülen birim altında 

faaliyet göstermesi halinde, detaylı bir proje ve yıllık plan sunarak birimin kuruluş sürecini 

belediyemiz ile koordineli şekilde yürütmek isterim. Konu hakkında uygun olduğunuz bir zamanda 

görüşmeyi arzu ederim. İlginiz ve desteğiniz için teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim 

76- 3 Temmuz’dan itibaren evlenen 18-30 yaş arası genç çiftlerimize 16.000 TL “İnkart Çeyiz” desteği 

kartı ile ilk etapta belli sayıda çiftlerimize hediye çeki verilebilir. Bu proje ile son dönemlerde 

doğurganlık oranı ve evlilik oranı az olan ülkemizde güzel ilçemizde basit güzel proje olabilir. Hediye 

kartı olacak maddi olarak verilmeyecek. Ülkemiz ve ilçemiz adına basite güzel ve teşvik edici sosyal 

bir proje olabilir. 

77- İnegöllün minik sahiplerine güvenilir bir ortam sunacak olan Çocuk Sokağı aynı zamanda Sokak 

Oyunları Eğitim Merkezi olarak hizmet verilebilir. Unutulmuş çocuk oyunlarımız, körebe, 

saklambaç, ip atlama, sek sek gibi oyunlar öğretmenler nezaretinde çocuklarımıza öğretiliyor. 

Çocuklarımız hareket ederek enerjilerini boşaltıyor ve deşarj oluyor. Yaz aylarında çocukların bu 

sokakta güvenli bir şekilde sosyalleşip topluma dair çevre dostu basit eylemleri çöplerin çöp 

kutusuna atılması geri dönüşüm bilinci vb. gibi zenginlik katabilir, İnegöl Belediyesinin marka 

değerini vatandaş memnuniyeti ve ülkemizde global bir faaliyet olabilir. 

78- Çözüm Merkezi gönüllü personeline işaret dili eğitimi verilerek görüntülü arama şeklinde ya da 

şahsen bu konuda engeli olan vatandaşlara 7/24 hizmet verilebilir. Her vatandaş ayrıcalıklıdır 

anlayışı ve Belediyenin insan odaklı çalışmasına çok güzel bir uygulama olacaktır. 

79- İnegöl’de Ağustos-Eylül aylarında gelenek haline gelen salça yapma işi şehir merkezilerinde büyük 

probleme neden olmaktadır. Bu durumdan kaynaklı gece zabıta ve gündüz zabıta araçları ile sürekli 

vatandaşların şikâyetine koşturmakta olup hem personel kaynaklı hem de benzin gideri olarak 

belediyeye zaman ve maddi açıdan problem oluşturmaktadır. Bu konu ile ilgi belediyemiz tıpkı 

kurban bayramı gibi alan tahsisi edebilir ve salça yapma makinesi kiralayarak vatandaşların 

salçasını çekebilir ve mukabilinde ücret alabilir hem de İnegöl genelinde bu durum kontrol altına 

alınabilir. 

1) Çevresel şikâyetler kontrol altına alınabilir.  

2) Maliyet açısından benzin vb. ve personel açısından tasarruf sağlar. 

3) Mevcut İnegöl geleneği olan bu durumun daha profesyonel altına alınmasına neden olur. 

80- Yeniceköy Merkeze Yüzme Havuzu açılması talep edilmektedir. Not: Bölgede yaşayan 

vatandaşların bu konuda mağdur olduğu belirtildi. 

81- Kapalı yüzme havuzunda 18 yaş altı çocukların ebeveyn izni ile giriş yapabilmeleri güzel bir 

uygulama olmakla birlikte, çocukların soy isimden bağımsız olarak birinci derece akrabaları ile 

(dayı, amca, teyze, hala, büyükbaba, büyükanne vb.) ile giriş yapabilmesini teminen prosedürde 

iyileştirme yapılmalıdır. Örneğin erkek kardeşimin çocuğu ile aynı soy isimde olmam nedeniyle 

girişte problem çıkmazken kız kardeşimin çocuğu ile girişte sırf soy isim farklı diye giriş 

yapamamak pek de mantıklı ve uygun değil.  Ailelerde hastalık, ölüm veya başkaca beklenmedik 

durumların her an yaşanabileceği dikkate alındığında prosedürde iyileştirme yapılması zaruri bir 

durumdur. En azından anne veya babasından telefon ile teyit alınması suretiyle diğer akrabaları ile 

girişe izin verilmelidir.  Her vatandaşın sunulan hizmetlerden eşit şekilde faydalanabilmesi 

sağlanabilir. 

82- https://www.facebook.com/share/1Ax7hu7c6C/ İnegöl'de bu uygulama yapılmasını istiyorum 

vatandaş olarak. İnegöl de de çevreyi kirletenlere yerlere izmarit çöp atık bırakanlara yaya yolun 

üzerinde dükkânların malzeme çıkaranlara gereken yapılması istirham ediyorum. 

83- Konak Belediyesinin başlattığı Sarı Çizgi uygulaması İnegöl'e de uygulansa güzel olur yürümeye kaldırım 

kalmadı. 

84- İnegöl'de bilbordlara kapı önlerimizi süpürelim etrafı kirletmeyelim çöplerimizi çöpe atalım 

belediye gelip alıyor temizlik imandandır yazıları asılmalı mahalle araları Ertuğrulgazi Mah. gibi 

çok berbat insanlarda hiç temizlik yok. 

https://www.facebook.com/share/1Ax7hu7c6C/


85- Kolay gelsin kadınlar için spa masaj hamam nerede vardır. İlçe içinde Biz bulamadık birde size 

soralım dedik kadınlar için yapılsa çok iyi olur. 

86- İlçemizin en işlek ve sosyal alanlarından biri olan Gasto Kafe, ailelerin ve özellikle annelerin sıkça 

vakit geçirdiği bir kamusal mekân hâline gelmiştir. Ancak, bu önemli alanda ne yazık ki annelerin 

bebeklerini emzirebilecekleri özel ve hijyenik bir alan bulunmamaktadır. Bu durum, hem anneler 

hem de bebekler açısından büyük bir ihtiyaç eksikliğine yol açmaktadır. 

87- Başkanım ben Samsunda bir video çektim. Video da Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından 

görevlendirilen kadın saha temizlik personelleri bulunmaktadır. Bizde İnegöl de böyle bir iş imkânı 

bayanlara istiyoruz. 

88- Renoultun oradaki paten parkın büyütülüp küçük ve büyük yaş grubu olarak ikiye ayrılması lazım 

14-15 yaşındaki çocuklar 5-6 yaşındaki çocuklar ile aynı yerde kayınca tehlikeli oluyor.  

89- İnegöl Belediyesine ait çok büyük bir süper market (boykot market) açılsa bu markette az karla satış 

yapılsa yerel üreticilerden meyve sebze et alınıp satılsa dışardan tedarik edilecek ürünlerde cüzi kar 

eklenip satışa sunulabilir. Hem İnegöl halkına hizmet olur hem de diğer marketlerin fiyatlarını 

gözden geçirmelerine etkisi olur diye düşünüyorum. Belki emekliler için özel ekstra indirim 

uygulanır. İhtiyaç sahibi ailelere kart verilir kendi alışverişlerini kendileri yapabilirler. 

90- Günaydın, Hayırlı Sabahlar Mehmet Bey, Geçtiğimiz yıl görüşmüştük ben Boğaziçi 

Üniversitesi’nden Serkan. Şehrimizi güzelleştirmeye ve sorunlarımızı çözmek amacıyla sürekli 

düşünmeye devam ettiğimi belirtmek isterim öncelikle.  2 aydır İnegöl’de bulunduğum süre 

boyunca özellikle Ertuğrulgazi Caddesi’nde bulunan mağazalar suyumuzu boşa harcadığında 

duyarak uyarıyorum. Bunlardan bir kaçı ne yazık ki söylemlerimi ne ciddiye alıyor ne de önlem. 

Bazı firmalar ise bu uyarıdan sonra 1 aydır bu işlemi tekrarlamamakta.  Örnek verecek olursam 

Şazilli isimli mağaza her gün kaldırım - yol yıkıyor. Her geçtiğimde görürsem güzel bir dille 

uyarıyorum.  Gelişen Dünya’nın en büyük problemlerinden olan -Su problemi- için önlem alıp 

bilgilendirme/gerekiyorsa bir kaçını cezalandırmayı teklif ediyorum. Değerli zamanınızı ayırdığınız 

için şimdiden teşekkürler. 

91- Vatandaşımız Ormanların temizlenmesi vatandaşlarımız arasında gönüllü temizlik ekibi oluşturulup 

ormanların temizliği ile alakalı çalışma yapılmasını talep etmektedir. Öncü olarak İnegöl 

Belediyesini öncülük yapmasını talep etmektedir. 

92- İnegöl belediyesinin yeni nikâh salonu projesiyle alakalı bilgi edinmek istiyorum. 2024 yılı Mart 

ayında vaat edilen yeni nikâh salonuyla alakalı yapılan çalışma var mıdır? Varsa süreç nasıl işliyor? 

Yapılacak olan projenin detayları nelerdir? Bilgi verir misiniz? 

https://www.inegol.bel.tr/haber/genel/inegol-modern-nikah-dairesine-kavusuyor 

93- Engelli, yaşlı ve ihtiyaç sahiplerinin sağlık nedenlerinden ötürü gereksinim duyduğu ulaşım 

sorununu Engelsiz Taksi ile çözebiliriz. Vatandaşlarımızı evlerinden alıyor, gidecekleri yere 

götürüyor sonra tekrar evlerine getiriyoruz. (İnegöl Devlet Hastanesi) Sosyal belediyecilik vatandaş 

memnuniyeti 

94- “Çocuklar Mahrum Kalmasın” adıyla hayata geçirilen proje ile dar gelirli vatandaşların çocuklarına 

çözüm merkezi aracılığı ile oyuncak bağış iş kodu oluşturulması ve kullanılacak oyuncaklar 

ailelerden toparlanıp durumu iyi olmayan vatandaşların çocuklarına oyuncak ihtiyaçlarının 

karşılanması. Vatandaşlar arasında sosyal ilişkilerin gelişmesi toplum için önemli olan çocukların 

dikkate alınması. 

95- Merhaba Gastro Kafeye Ne zaman gelsek çevrede serseriler birbirleri ile kavga dövüş ailemiz ile 

oturamıyoruz rahatsızlıktan. Bekçiler ise sadece kahve ile sohbet etmeye geliyorlar kimseyi 

uyarmıyorlar. Belediye olarak bir önlem alınmasını istiyoruz. 

 

 

 

 

 

https://www.inegol.bel.tr/haber/genel/inegol-modern-nikah-dairesine-kavusuyor


96- https://www.facebook.com/share/r/1RHK2L1cjz/ Selamun aleyküm başkanımıza bunu da 

iletirseniz sevinirim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
97- Konu: Karalar Köyü’ne bağlanan yeni TOKİ konutları hakkında köy halkının görüşü ve talebi 

Karalar Köyü halkı olarak, köyümüz sınırlarına dâhil edilen, yapımı biten ve devam eden yeni TOKİ 

konutlarıyla ilgili düşünce ve endişelerimizi sizlerle paylaşmak istiyoruz. Henüz kesinleşip 

kesinleşmediği ile ilgili kesin bir bilgi sahibi olmamamızla birlikte, söz konusu TOKİ yerleşiminin 

köyümüzün muhtarlık seçim çevresine dâhil edilmesi ihtimali köyümüzde konuşulmakta ve bu 

konuda çeşitli kaygılar dile getirilmektedir. Köyümüz uzun zamandır mahalle statüsünde olsa da 

köy halkı kırsal kimliğini koruyarak yaşamını sürdürmektedir. Nitekim köyümüzün imar 

uygulamalarında da bu hassasiyet görülmekte olup, çevrede 4, 5 kata kadar çıkan toplu imar 

planlarına karşın köyümüzün içinde hâlen 2,5 kat imar sınırının uygulanması, köyümüzün kırsal 

benliğinin korunması adına önemli bir örnektir. Köyümüzün bu kimliğinin kaybolmaması yönünde 

gösterilen hassasiyetin, muhtarlık konusunda da sürdürülmesini talep etmekteyiz. TOKİ 

yerleşiminin köyümüze muhtarlık seçimleri bakımından dâhil edilmesi hâlinde, ileride TOKİ 

bölgesinden muhtar adayı çıkması ve seçilmesi durumunda köyün kırsal ihtiyaçlarının geri planda 

kalabileceği, hizmetlerin aksamaya uğrayabileceği ve köyümüzdeki birlik beraberliğin 

zedelenebileceği yönünde endişelerimiz bulunmaktadır. 

Bu sebeple, Akhisar, 2. Etap TOKİ örneğinde olduğu gibi, Karalar TOKİ konutlarının da ayrı 

bir muhtarlık veya mahalle olarak değerlendirilmesinin hem köyümüz hem de TOKİ’de yaşayan 

vatandaşlarımız için daha sağlıklı olacağı kanaatini taşımaktayız. Böylece köyün ihtiyaçları 

kendi kırsal yapısı içinde karşılanırken, TOKİ bölgesinin talepleri de daha düzenli ve hızlı bir 

şekilde ele alınabilecektir. Köy halkı olarak amacımız; köyümüzün kırsal yapısının korunması, 

köy halkının birlik beraberliğinin devam etmesi, hizmetlerin daha etkin şekilde sürdürülmesi ve 

hem köyde hem de TOKİ’de yaşayan vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının karşılıklı olarak 

gözetilmesidir. Bu konuda göstereceğiniz anlayış ve hassasiyet için şimdiden teşekkür eder,  

Gereğinin Yapılmasını Arz Ederim. 

98- İnegöl ilçesinde bulunan nikâh salonunun genişletilmesini veya yeniden başka yere nikâh salonu 

yapılmasını talep ediyorum. 

99- https://www.facebook.com/share/r/1Bj7FRq4dS/sigara izmaritini yere atmanın cezası 2953 TL 

İnegöl'de billboardlara asılmalıdır. 

100- Mahmudiye Mahallesi’nde kanal İnegöl isteniyor Sokak aralarını süpürülmesi isteniyor İnegöl 

hububat Mahmudiye mahallesi kasım Efendi caddesi no. 157 /a başkanımın bana kahve sözü vardı 

kahve içmeye mahmudiye muhtarlığına bekliyorum.  

101- Vatandaşın Hilmiye mahallesinde oturduğu köylere de geri dönüşüm kutusu verilmesini talep 

ediyor. Bütün köyler için çevre kirliğini önlemek için bu talepte bulunduğunu ifade etti. 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/share/r/1RHK2L1cjz/


102- Trafik Işıklarıyla Özgür Gazze, Dur İsrail mesajı 

Trafik ışıklarına;  Gazze ye ve İsrail in yaptıklarına dikkat çekmek için uyarı mesajı 

uygulanmasını öneriyorum. Pandemi döneminde trafik ışıklarına;  Maske, mesafe ve temizlik 

yazıları yazılarak hem dikkat çekilmiş, hem mesaj verilmiş hem de her an hatırlatıcı bir uygulama 

yapılmıştır. Şu anda Dünya üzerindeki en büyük zulmün yaşandığı Filistin Gazze de yaşananlara 

dikkat çekmek, İsrail’in yaptıklarına dur demek adına; Kırmızı ışık üzerine STOP İSRAEL veya 

Katil İsrail Sarı ışık üzerine; Uyan Dünya (boş bırakılabilir) Yeşil ışık üzerine FREE GAZA 

şeklinde filigran folyo yapıştırılmasını öneriyorum. Kocaeli, Konya ve Trabzon büyükşehir 

belediyelerinde var olan bu uygulamaalar ilçeler arasında ilk bizde olabilir. Kocaeli örneği: https:  

www.kocaeli.bel.tr haber buyuksehir-kirmizi-isikla-stop-israil-dedi-48701.html Konya örneği: 

https:  www.yenihaberden.com konyada-trafik-isiklarina-bir-bakan-donup-bir-daha-bakiyor-

1838600h.htm Trabzon örneği: https:  www.trabzon.bel.tr Icerik?id=buyuksehir-den-israil-e-

kirmizi-isik-  Cefakar şehir Gazze de şu an çok acı bir vahşet yaşanmaktadır.  Elimizden bir şeyin 

gelmemesi ve geçen zaman da Gazze ye olan dikkatleri azaltmaktadır. Hassasiyetimiz, onurumuz 

ve insanlık onuru haline gelen Gazze de yaşananlara duyarlılığı diri tutmak, vicdanları harekete 

geçirmek, daha fazla dikkat çekmek ve her an hatırlatıcı olması açısından bu uygulama önemlidir. 

103- Bir hayalim var. Kent müzesi etrafındaki tüm yapıları kaldırıp, Tarihi cami ve etrafını büyük bir 

kent meydanı yapmak. Uzun yıllar halkın hafızasında kalırsınız. Kentimiz güzel bir eser kazanır. 

Diye bir hayalim var. 

104- Tasarruflu Çeşme Uygulaması: Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan umuma açık 

çeşmelerde suyun gereksiz yere boşa akıtıldığı gözlemlenmektedir. Vatandaşların çeşmeleri araba 

yıkama, halı yıkama gibi amaçlarla kullanması ve çeşmelerin bazen açık unutulması, ciddi 

miktarda su israfına yol açmaktadır. Bu durum hem belediyemiz hem de çevremiz açısından 

sürdürülebilirlik sorununa neden olmaktadır. Çözüm Önerisi: Çeşmelere sayaç bağlantısı 

yapılması ve her çeşmeye butonlu bir sistem yerleştirilmesi önerilmektedir. Vatandaş butona 

bastığında çeşmeden belirlenen miktarda (örneğin 1-2 litre) su akacak, ardından sistem otomatik 

olarak kapanacaktır. Böylelikle suyun gereksiz yere akması önlenmiş olacaktır. Ayrıca sayaç 

üzerinden kaç defa butona basıldığı ve toplamda ne kadar su harcandığı raporlanabilecektir. Bu 

sayede kullanım istatistikleri elde edilerek belediyemize veri desteği sağlanacaktır. Çeşmelerin 

başına “Su hayattır, israf etmeyelim” gibi dikkat çekici pankartlar uyarı levhaları yerleştirilerek 

vatandaşların bilinçlendirilmesi sağlanacaktır. Bu görsellerde çeşmenin günlük kullanım verileri 

(kaç litre su tüketildiği gibi) paylaşılabilir, böylelikle vatandaşlarda farkındalık artırılabilir. Su 

Tasarrufu: Gereksiz yere akan suyun önüne geçilecektir. Kontrollü Kullanım: Vatandaş ihtiyacı 

kadar su alabilecek, çeşmelerin açık unutulması gibi sorunlar ortadan kalkacaktır. İsrafın 

Önlenmesi: Çeşmelerin amacı dışında (araç veya halı yıkama gibi) kullanımının büyük ölçüde 

engellenmesi sağlanacaktır. Veri Sağlama: Sayaç sayesinde günlük aylık kullanım verileri 

raporlanabilecek, su yönetimi konusunda belediyeye faydalı bilgiler sunulacaktır. 

Sürdürülebilirlik: Bu uygulama ile gelecek nesiller için su kaynaklarımızın korunmasına katkı 

sağlanacaktır. Toplumsal Bilinç: Pankart ve bilgilendirme levhaları sayesinde vatandaşların su 

tasarrufu konusunda farkındalığı artacak, sorumluluk bilinci güçlenecektir. Sonuç: Bu proje 

hayata geçirildiğinde, belediyemizin kaynak yönetiminde örnek bir uygulama olacak, 

vatandaşlarımızda suyun bilinçli kullanımı konusunda farkındalık oluşturacaktır. Küçük bir 

dokunuş ile büyük bir kazanım elde edilecektir. 

105- Ben başkan olsam kışın yağmur suyun toplayacak küçük baraj ya da şu depoları inşa eder onları 

içme suyu haline dönüştürmek sistemler geliştirilir. Ayrıca evlerden yüzlerce ekmek atığı çıkıyor 

bu ekmekleri toplatıp barınak hayvanlarına yiyecek haline dönüştürüm 

106- Kitaphane ile Başkanlık girişi arasında aydınlatma yetersizliği olduğu için nahoş durumlar 

olabiliyor. Bu alana aydınlatma yapılmasını öneriyorum. (Kemalpaşa Mah. Adnan Menderes 

Bulvarı No 1 Yeni Belediye Binası) 

 

 



107- İnegöl’ümüze de Polatlı’daki gibi sanayi sitesi girişi yakışır olması ne mümkün.  

 
108- Kanal İnegöl-3 Hocaköy Deresine yapılmasını rica ederiz.     Baraja su ulaşana kadar toprağa 

karışmakta Hocaköy dere sularımız, ziyan olmaktadır, beton kanal yapılırsa tüm su baraja 

aktarılacaktır, Bilgilerinize. 

109- Merhaba iyi günler, yeni nikâh salonu yapılacaktı yapılıp hizmete açıldı mı acaba? 

110- Botanik havuzla alakalı kayıt yaptırırken eşim ve kızım saat dilimlerini aynı saate getiremiyorlar 

malum sistem var vatandaş aynı anda talep ediyor. Aynı saate denk gelmemesi nedeniyle Botanik 

havuzlar yetkilisine bu konuda yardımcı olmasını talep ettim lakin Emin başkanın kesin talimatı var 

olmaz dendi. Emin Başkanım ben sizden torpil istemiyorum sadece eşim ve kızım sisteme girdiler 

ücreti ödediler aralarında 2 saat zaman farkı ve benimde zamanımın 4 saatini bu havuza bağlıyor 

olması beni yoruyor. Yıllar sonra ilk defa bu sisteme giriyoruz ve yoruluyoruz. Belediyemiz 

vatandaşın hayatını kolaylaştırmak için vardır diye düşünüyorum. Bu konuda yardımcı olunmasını 

talep ediyorum. Vatandaşın hayatına kesin kararlarla değil, kolaylaştırıcı adilane sistem odaklı 

olmak herkesi mutlu eder. 

111- Biliyorsunuz ki her geçen gün su kaynakları azalmaktadır.  Yakın zamanda Bursa merkezde kaynak 

yetersizliği nedeni ile su kesintisi yapıldı. Daha da ileri gideceği aşikâr. Hatta ve hatta Su yüzünden 

savaşların olacağı konuşuluyor.  Bu kaynakları doğru kullanmak adına bir fikrim var diyorum ki her 

Ailenin ortalama 10 m3 gibi bir su harcaması var İnegöl geneli kart yüklemesi ile su almaktadır. 

Ayda 10 m3 üzeri su alımlarında suyun fiyatı 10 katına çıksın. Her aile daha dikkatli su tüketmeye 

başlayacaktır diye düşünüyorum. Teşekkür ederim kolay gelsin maddi bir kazanç elde edileceğini 

düşünüyorum.  Aynı zamanda bir farkındalık bir bilinç oluşacağını da düşünüyorum. 

112- Kütüphanemizin önüne birçok kedi gelmektedir. Kış da yaklaştığı için onlara küçük kulübeler ve 

mama kapları yapılmasını rica ediyorum. “Yaratılanı severim yaratandan ötürü.” düsturunu 

yaşatmak ve kültürümüzün simgesi haline gelmiş kediler için bir yaşam alanı oluşturmak. Ek olarak 

öğrenci motivasyonuna katkı sağlayabileceğini düşünüyorum. 

113- Başkanım Kozluca yoluna bağlı Ertuğrulgazi mahallesi yakınlarında mümkünse kitaphane açmanızı 

ısrarla talep ediyoruz. Buradaki en büyük eksiklik şuanda bu gözüküyor lütfen gereğinin yapılmasını 

arz ederim. 

 

 

 

 

 

 

 



114- İstanbul bebekte gördüm hijyen süper tuvaletler kredi Kartı İstanbul kart hepsi geçiyor klimalı 

deterjan kağıt tertemiz temizlik imandandır aynen yakışmış her yere böyle tuvaletler yapılmalı. 

  
115- İnegöl belediyesi nikâh dairesinin restorasyona ihtiyacı olduğu yüksek salon fiyatları nedeni ile 

nikâh işlemleri için daireyi tercih edenlerin arttığı ancak mevcut salonun gerek koltukları gerek alan 

yetersizliği yetmemektedir. Konu ile alakalı çalışma talep edilmektedir. 

116- Vatandaşın 7 aylık bir bebeği olduğu evden dışarıya çıktığında belli noktalarda bebek bakım 

yerleri olmadığı için çok zor durumda kaldığı İnegöl de bir kaç ayrı noktaya bebek bakım 

odalarının konulması talep ediliyor. 

117- Merhaba Gastro kafedeki QR kodu okutmayı unuttum, öneri içinde başka yer bulamadım yazacak. 

Kış geldi Gastro kafeye ıhlamur gelsin demleme, kazanlar var nasılsa çay için bir demlikte ıhlamur 

şahane olur. Bursa’nın ıhlamuru candır çünkü. 

118- Öncelikle kaliteli bol çeşitli hizmeti makul fiyatlarla bize sunduğunuz için müteşekkiriz. Bu kafeye 

her geldiğimde genç neslin rağbetine şahit oluyorum. Buna benzer yapıların çocuklarımız için de 

planlanması, onlara bu hizmeti sunarken yazılım-robotik kodlama eğitimi, sanat faaliyetleri 

kütüphane hizmeti gibi Ufuk açacak hizmeti kafe konseptinde sunmanın mümkün olabileceğine 

inanıyorum. Bir kamu çalışanı olarak her adımın bütçeye dayandığını biliyorum ancak hayal 

olmadan büyük adımlar atılmaz. Sayın başkanıma saygı ve selamlarımı sunuyorum. Öncelikle 

yavrularımızın değişik meraklar edinmesini eskide kalmış mahalle kültürünün bu gibi adımlarla 

ikame edilmesini sağlayacak ayrıca doğrudan olmasa da dolaylı olarak Şehrimizin ulusal çapta 

tanınmasına katlı sunacaktır. 

119- Merhaba Başkanım, size bir şey söylemek istiyorum. Bence İnegöl Avm yıkılıp daha da büyütülmeli 

çünkü yer yok. Nasıl olacak; Kapalı, 4-5 Katlı, Kocaman ve Daha Sağlam bir avm'ye ihtiyaç var bu 

milletin. Özdilek’i İnegöl Avm'ye getirip, Özdilek’in yerini aynı otopark yapmak. Avm'de olması 

gereken mağazalar, Vatan Computer, CarrefourSA, Dominos vb. yemek alanı aşırı büyük olmalı. 

120- Belediye'den bir ricamız olacak Alanyurt sakinleri olarak Malum öğrenci sayısı çok fazla onların 

geleceğine destek olmanız için Alanyurtta kütüphane açılmasını rica ediyoruz. Başkanımıza 

iletmenizi rica ederiz. 

121- Gedikpınar Mahallesi için bir taziye evi talep edilmektedir. 

122- Uzak mahallelerde yaşayan yaşlı bireylerin belediye ye kadar gelemedikleri online işlemler 

yapamadıkları bu nedenle uzak mahallerle vergiler su faturaları vb ödemeler için ödeme noktalarının 

oluşturulması yada belirli gülerde ödeme noktaları yapılması talep edilmektedir. 

123- Sayın başkanım bizde de böyle güzel hizmet olsa çok güzel olur düşüncem. Vatandaşımızın halk 

ekmek önerisi vardır. 

https://www.instagram.com/reel/DPROPugDby9/?igsh=MW8yNGd2d2R5cm1jOQ== 

124- Başkanım Kozluca yoluna bağlı Ertuğrulgazi mahallesi yakınlarında mümkünse kitaphane açmanızı 

ısrarla talep ediyoruz. Buradaki en büyük eksiklik şuanda bu gözüküyor lütfen gereğinin yapılmasını 

arz ederim. 

125- Halk ekmek büfelerinin açılmasını istiyoruz. 

https://www.instagram.com/reel/DPROPugDby9/?igsh=MW8yNGd2d2R5cm1jOQ


126- Kurşunlu mahallesi Ak Hasan Sokak No:6 Çölyak hastaları için Gastro gibi Belediyeye bağlı 

işletmelerde yiyecek ve içecek isteminde bulunuyorum. Bu çocuk ve kişilerinde düşünülmesi bizi 

sevindirecek. İlgilenilmesi rica ederiz. 

127- Akhisar Mahallesi karçiçeği sokak no 14 kat 1 Bayanların oturup zaman geçireceği sosyal yaşam 

alanı talep ediyor. 

128- Huzur Mahallesi 1. Menekşe Caddesi No: 70/A düğün salonu yapılması isteniyor ortak alan ve yeşil 

alanlarımızın olmasını istiyoruz. 

129- Tahtaköprü mahallesine halı yıkama alanı talep ediyor. 

130- Vatandaşımız İstanbul da birçok ilçe belediyesinde eve götürülen cenazelerde bir imam 

görevlendirip defin tamamlanana kadar orada bulunduğu bu uygulamanın İnegöl’de de yapılması 

önerilmektedir. 

131- Vatandaşımız Ankara gölbaşında mezar rezerveleri için ilgili belediye bünyesinde mermerlerin 

yapılıp vatandaşa satışının o şekilde yapıldığı aynı uygulamanın İnegöl’de de yapılması konusunda 

öneri vermektedir. 

132- Vatandaşımız Gastro İnegöl'e geldiği, emzirme odasına ihtiyacı olduğu ancak Gastro İnegöl'de 

emzirme odası olmadığı için Belediye Binasına yönlendirildiği, Belediye Binası'nda da emzirme 

odası olmadığı belirtilmiş olup öneri olarak değerlendirilmesi talep edilmektedir. 

133- İnegöl belediyesine ait düğün salonu yapılması talep edilmektedir. 

134- Heykel parkında tuvaletlerin olmadığı vatandaşların ihtiyacı olduğu gereğinin yapılması. 

135- Vatandaşımız sahipli kedilerin bakım ve tedavisinin Belediye tarafından yapılmasını öneri olarak 

talep etmektedir. 

136- Gastro kafede hiç bir zaman boş masa yok daha fazla boş masa ve sandalye ilavesi lazım. 

137- Kurşunlu Mahallesi’ne kapalı pazar alanı yapılmasını talep ediyorum. 

138- Kurşunlu pazarı için yeni güzel kapalı bir alan oluşturulabilir. 

139- Tahtaköprü mahallesi Cevdet Okur Caddesi no:63 karşı alanımızda Çeşmemizde bulunmakta 

belediyemizden halı yıkama alanı istiyoruz. 

140- Mahallemizde oturulacak bir yeşil alan spor yapacak yer yürüyüş yapmak için bir yer çay içilecek 

bir park veya çay bahçesi yok bunları yaparsanız mahalle olarak minnettar kalırız bu talepten öte 

farz olan bir istek. (Huzur Mah. Mustafa Kemal Atatürk Cad.) 

141- Bu proje ne zaman başlayacak çok merak ediyoruz lütfen bilgilendirir misiniz? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

142- Belirtilen adreste Kuğulu Park içerisinde bisiklet hareket sahası yapılması talep edilmektedir. 

143- Elimdeki kâğıt, plastik, elbise gibi atıkları alabileceğim geri dönüşüm kutularının nerede olduğunu 

gösteren bir haritanın Senin Belediyen uygulamasına eklenmesi güzel olur. 

144- Cumartesi kurulan semt pazarının pazartesi kurulması, pazartesi kurulan semt pazarının ise 

cumartesi kurulması öneri olarak talep edilmektedir. 

145- Avm girişindeki in-store çok atıl kaldı. Oraya Gastro Kafe yapılsa çok daha güzel olur. İnegöl spor 

kafe de olabilir. O kısma canlılık gelir belediye ya da İnegöl spor daha çok gelir elde eder. 

Vatandaşımızda uygun fiyata ürünlerden faydalanmış olur. Belediye yanında yeni açılan Gastro 

büfe gibi ayakta yenilip içilen bir kısım olabilir. 

 



146- Merhaba İnegöl Belediyesi; Sahipsiz Hayvanlar Bakım ve Tedavi Merkezi için isim önerisi vermek 

istiyorum: 

1-Can Dost Sığınma Evi  

2-Dost Pati Yaşam Evi  

3-Pati Güven Hizmet Evi 

4-Umut Pati Tedavi Evi 

5-İnegöl Sahipsiz Hayvanları Koruma Merkezi  

 Teşekkür ederim, saygılarımla. 

147- Merpa pazarının her gün açık kalması isteniyor, mesela pazartesi pazarının çok küçük olduğu araç 

parkı sıkıntı yaşandığı bu yüzden gerekli değerlendirmenin yapılması isteniyor. Gerekli otopark 

düzenlemeleri ve halk otobüs düzenlemelerinin yapılması da iyi olacağı iletilmektedir. 

148- Belirtilen adreste otopark alanı yetersiz gelmekte, kaykay park alanlarının otopark alanına 

çevrilmesi talep ediliyor. (Kemalpaşa Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı Yeni Belediye Binası 

Çevresi) 

149- İnegöl caddelerinde sokaklarında estetiğe önem verilmeli, çevre düzenlemesi yapılmalı. Mimar 

Sinan örnek alınsın dedi. 

150- İshakpaşa cami çevresine bayanların abdest alacağı bir yer yapılması isteniyor. 

151- İnegöl şehrimizde tarihi bir şehir olduğundan dolayı bir tramvay sisteminin kurulmasının hem şehir 

güzelliğine hem de çarşının atmosferine fayda sağlayacağını düşünüyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


